CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 182/2020 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 09 de dezembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
Raul Belém
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE-MG

Prezado Senhor,

Vimos, respeitosamente, solicitar que Vossa Excelência destine, em

suas emendas parlamentares, verbas para nosso Município para o seguinte:

a) aquisição de um raio-x digital, visto que os casos médicos que

necessitam deste equipamento para realizar disgnósico têm que ser deslocados

para outra cidade;

b) equipamentos para construção de uma área de lazer e prática de

esportes, no Bairro Joamário, que é o maior bairro de nossa cidade e não possui um

local adequado para desenvolver esse tipo de atividade.

Sem mais para o momento, antecipamos nossos agradecimentos e

aguardamos resposta.

Atenciosamente,

m N::

CARVALHO ELAINY APAREClD DE SOU
Vereadora eleita

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mcil: secretaria@Iímeíradooeste.com.mg.gov.br